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Foråret er på vej, og traditionen tro betyder det også, at I skal høre nyt om aktiviteterne på 

Himmerlands Kunstmuseum i 2025. 

I år må I vente lidt på nye kunstoplevelser, fordi de store nordlysvinduer i udstillingssalene bliver 

udskiftet i marts-april. Det har regnet ned i flere år, så det er godt at få det gjort. 

Det betyder, at vi kan åbne vores næste udstilling lørdag d. 10. maj 2025. 

 

 

Carsten Frank 

TO WHOM IT MAY CONCERN 

10. maj 2025 – 5. oktober 2025 

Billedkunstner Carsten Frank fra Silkeborg udstiller for første gang på Himmerlands Kunstmuseum 

med soloudstillingen ”To whom it may concern”. 

Udstillingen har tidligere været vist på Vestjyllands Kunstpavillon i Videbæk, men på Himmerlands 

Kunstmuseum bliver udstillingen udvidet med helt nye værker, og markant suppleret med 

kunstnerens stærke eksistentielle og politiske malerier. ”I disse malerier tager kunstneren kampen 

op imod alt det brutale, tingsliggjorte, narcissistiske og udbrændte i vor moderne civilisation. Han 

har tilmed fået håbet med i sin kunst, hvor han som i den græske og den faustiske kulturs tid har 



gjort mennesket til det centrale, og oven i købet kunnet skildre det med sjæl. Hans værker har med 

årene nået et så højt niveau, at formen går i et´ med det eksistentielle indhold. 

Carsten Frank bor halvdelen af året i Spanien, men vender hvert år hjem til Danmark, når foråret 

kommer. 

Hans værker er udstillet og solgt på en række gallerier og udstillinger i USA og især i Danmark. Han 

har udført en række udsmykningsopgaver og solgt til blandt andet skoler, bank hovedsæder, 

ambassader og forskellige andre kendte institutioner samt til private og virksomheder. 

           

 

Fernisering  

lørdag d. 10. maj kl. 13.00-15.00 

Åbningtaler: Kunsthistoriker Gitte Tandrup  

Carsten Frank vil ligeledes fortælle om sine tanker med udstillingen. 

Der vil være et mindre traktement. 

Alle er velkommen. 

                

 



Artist talk  

Tidspunkt: 18. juni kl. 19.00 

                                                                              

             

 

LAND-arrangement 

17. september kl. 20.00 

Carsten Frank, Kristian Lilholt og Frede Panduro 

Det tværkunstneriske projekt LAND inviterer publikum på en opdagelsesrejse ind i naturens og 

årstidernes foranderlighed. Med musik, billedkunst, lyrik og film skaber de tre et levende portræt 

af Danmark. Siden 2011, er LAND blevet sat op i en lang række af landets store teatre og 

musikhuse, og projektet lever stadig.  

Glæd jer til en fantastisk oplevelse. 

Entrebillet (købes i døren): 150 kr. (inklusiv traktement). 

Medlemmer af Himmerlands Kunstmuseum: 100 kr. 

Vi glæder os til at mødes med jer. 

De bedste hilsner  

Gitte Petersen / Bestyrelsen / Himmerlands Kunstmuseum 

Denne aften vil byde på artist talk 

mellem billedkunstner Carsten 

Frank og Gitte Tandrup, der er mag. 

art. i kunsthistorie. 

 

Entrebillet (købes i døren):  

100 kr. (inklusiv traktement) 

Medlemmer af Himmerlands 

Kunstmuseum: 50 kr. 


